

# **Vitec DocuBizz ApS**

**Hørskættens 18-20,1., 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 10 10 26 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Olle Backman  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vitec DocuBizz ApS Hørskættens 18-20,1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 10 10 26 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Olle Backman, formand Svein Roger Westengen, næstformand
<b>Direktion</b>	Mads Toksværd
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
<b>Modervirksomhed</b>	Vitec Software Group AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været koncentreret om to egenudviklede applikationer, DocuBizz og PrintBizz, samt serviceydelser indenfor drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.566.237 mod 13.628.623 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.356.416 mod 4.174.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.566.237</b>	<b>13.628.623</b>
1 Personaleomkostninger	-8.540.525	-7.978.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-126.140</u>	<u>-125.794</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.899.572</b>	<b>5.524.435</b>
Andre finansielle indtægter	2.946	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-315.833</u>	<u>-150.567</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.586.685</b>	<b>5.373.868</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.230.269</u>	<u>-1.199.740</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.356.416</u></b>	<b><u>4.174.128</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>356.416</u>	<u>4.174.128</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.356.416</u></b>	<b><u>4.174.128</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.991	395.203
4 Indretning lejede lokaler	983	4.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.974</u>	<u>400.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>273.974</u></b>	<b><u>400.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.958	697.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.201.817	0
Udskudte skatteaktiver	0	17.000
Andre tilgodehavender	59.580	43.068
Periodeafgrænsningsposter	386.955	153.288
Tilgodehavender i alt	<u>11.199.310</u>	<u>910.736</u>
Likvide beholdninger	<u>661.654</u>	<u>5.863.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.860.964</u></b>	<b><u>6.774.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.134.938</u></b>	<b><u>7.174.266</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	4.602.148	4.245.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.112.148</b>	<b>4.755.732</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	85.329	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>85.329</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.814	439.162
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.518	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.790
Selskabsskat	1.183.270	1.175.240
Anden gæld	1.252.859	794.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.937.461	2.418.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.937.461</b>	<b>2.418.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.134.938</b>	<b>7.174.266</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	4.245.732	0	4.755.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.416</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.356.416</u>
	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>4.602.148</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>9.112.148</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.823.949	7.368.046
Pensioner	574.147	552.026
Personaleomkostninger i øvrigt	142.429	58.322
	<u><b>8.540.525</b></u>	<u><b>7.978.394</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12	0
Andre finansielle omkostninger	315.821	150.567
	<u><b>315.833</b></u>	<u><b>150.567</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.127.940	1.191.740
Årets regulering af udskudt skat	102.329	8.000
	<u><b>1.230.269</b></u>	<u><b>1.199.740</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>	<u><b>Indretning lejede lokaler</b></u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>586.473</u>	<u>293.076</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>586.473</b></u>	<u><b>293.076</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	191.269	288.167
Årets afskrivninger	122.213	3.926
	<u><b>313.482</b></u>	<u><b>292.093</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>313.482</b></u>	<u><b>292.093</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>272.991</b></u>	<u><b>983</b></u>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger t.kr. 161 er deponeret til sikkerhed for selskabets huslejeforpligtelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 121.

Garantier udstedt gennem pengeinstitut andrager pr. 31. december 2023 t.kr. 161.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitec Aloc A/S, CVR-nr. 14 78 84 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.